

O B J E D N Á V K A dílčího plnění č. 704/14/358/2016-7214
ve smyslu čl. 3.1. Kupní smlouvy č 194/16/333/2015-7214 (dále jen "Smlouva")

p.č.	druh zboží	měrná jednotka (MJ)	počet MJ	cena za MJ v CZK (vč. DPH)	cena celkem v CZK (vč. DPH)	pož. č.
1.	Kartáč ocelový 3 řady	ks	100	49,49	4.949,-	
2.	Kartáč mosaz.230 mm	ks	100	94,38	9.438,-	
3.	Kotouč řezný 115 mm	ks	50	16,34	817,-	
4.	Kotouč brusný 115 mm	ks	40	70,78	2.831,20	
5.	Kotouč řezný 125 mm	ks	50	20,33	1.016,50	
6.	Kotouč brusný 125 mm/	ks	50	59,29	2.964,50	
7.	Kotouč řezný 150 mm	ks	50	32,67	1.633,50	
8.	Kotouč lamelový 150 mm	ks	40	163,35	6.534,-	
9.	Kotouč diamantový 150 mm	ks	20	1.911,80	38.236,-	
10.	Kotouč diamantový 230	ks	30	1.600,83	32.016,60	
11.	Kotouč řezný 300 mm	ks	20	283,14	5.662,80	
12.	Drát svařovací 0,8/15 kg	kg	30	878,46	26.353,80	
11.	Elektroda EB 121/2 3,5 kg	ks	50	484,00	24.200,-	
12.	Elektroda EB 121/2,5 4,5 kg	ks	36	484,00	17.424,-	
13.	Sada vrtáku kov 6 dílná	ks	20	300,08	6.001,60	
14.	Sada vrtáku do zdiva 12 dílná	ks	20	1.427,80	28.556,-	
15.	Vrut 4x60 křížová hlava	ks	3000	2,0086	6.025,80	
16.	Vrut 3x40 křížová hlava	ks	3000	0,81	2.430,-	
17.	Vrut 6x160 křížová hlava	ks	1500	13,068	19.602,-	
18.	Vrut 3,5x20 křížová hlava	ks	3000	0,484	1.452,-	
Celková kupní cena dílčího plnění v CZK (vč. DPH)					238.144,30	

V souladu s ust. čl. 5.1.a Smlouvy je prodávající povinen dodat zboží uvedené v této objednávce nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu objednávky dílčího plnění ze strany kupujícího v systému tendermarket.

